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Sedan kvarteret revs för att ge plats åt nya Järnvägsgatan, har en större
tomtmark funnits ute för försäljning. Och idag, tisdag, fattade
kommunstyrelsen beslut att sälja marken till en av de fyra intressenter som
har varit aktuella. De som nu får köpa marken blir Sixten Larsson AB för
priset 600 000 kr.

Kommunstyrelsens ordförande Anders Ceder är nöjd med dagens beslut. Det går helt
enligt den önskan och förhoppning kommunen haft om en handelsplats i området.
-De handlingar vi fått från köparen ser mycket bra ut. Det visar på en vinkelbyggnad
som kommer passa in mycket väl i kvarteret, konstaterar Ceder.

Dagens beslut i kommunstyrelsen kom lite som en överraskning för företagets ägare,
som ännu inte hunnit ta till sig det hela.
-Vi har väl inte riktigt hunnit med alla detaljer ännu, vi fick ju precis meddelandet från
kommunen, säger Sten Larsson.
Men att företagets nuvarande lokaler är alldeles för små är en av orsakerna till att man
vill expandera och bygga en ny butik på tomten intill Lidl-rondellen.
-Vi kan ju inte visa allt för kunden idag, vissa saker måste stå på lager och



trångboddheten är inte ett dugg kul, kommenterar Sten.
Företaget Sixten Larsson har funnits i familjens ägor sedan 88 år tillbaka. Att investera i
en ny butik menar Sten är ett måste för att kunna leva vidare i framtiden.
-Vi måste ju följa marknadsutvecklingen vi också och det här är nog en lagom vågad
satsning, menar Sten Larsson.

Exakt hur butiksbyggnaden kan tänkas se ut är inte heller helt klart ännu. Flera idéer
finns, bland annat på en vinkelbyggnad som ger bästa exponering av företaget samt
mest utrymme för parkeringar och butiksyta. Dessutom är företaget öppna för andra
intresserade som kan tänkas vilja inhysa en verksamhet i byggnaden.
-Det kan tänkas bli två våningar – om det nu finns någon som vill hyra in sig i huset. Det
är bara att höra av sig, säger Sten småleende.
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